בתוך כך, יש חשיבות רבה להכרה בנקודת מבטו של בלעם כמבטאת 'חכמה שבגויים'. יש לכך השלכה מכרעת לגבי הדיון בענפי סוגיית הפרטיות, בתחומי החינוך, המדיה, המשפט, הכלכלה, הבריאות, ועוד.⁹ שכן בעת הזאת, היכולת ליישם באופן נאות את **חוק הגנת הפרטיות**, התשמ"א (1981) של כנסת ישראל, תלויה במידה מכרעת בתקנות האסדרה (רגולציה) הכללית להגנה על מידע (GDPR), שמקורן באיחוד האירופי. בלעדיהן, קלושים סיכויי הצלחתה של הרשות להגנת הפרטיות בישראל.

דיונים משפטיים בנושא הפרטיות צריכים אפוא להידרש גם לפן האגדי, הפילוסופי, של הסוגיה, שהודגם כאן בעיקר במשנת פרום.